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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67710901D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2016
3. Emri i Subjektit A.R.M-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Rruga Dilaver Kurti, Lagjja Drita, 
ndertese private nr.9, prane ish repartit Ushtarak 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i naftes dhe i gazit. Ne 

fushen e ndertimit: Studimi, projektimi, konsulenca, 
sipemarrjen zbatuese dhe / ose investimin sipas rastit per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: Ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve, e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e energjise:Instalim dhe ndertim 
linjash elektrike, tregtim i mallrave elektrike, etj.

10. Administratori/ët Fatos Malaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Lis SHOSHAJ Rruga Zall-Shoshaj, Ndertese private 
1-kateshe Nr.6 ne rrugen nacionale Burrel-Peshkopi Diber 
Burrel  BURREL Rruga Dilaver Kurti, Autobot me targe AA 
814 XR Diber Burrel  BURREL Lagjja Drita, Rruga Dilaver 
Kurti, Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 223 HV 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi 
Mati, Ndertese private Nr.7 Diber Burrel  BURREL Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Kamion tip Iveco me targe 
AA 379 GX Diber Burrel  BURREL Lagjja Drita, Rruga 
Koke Malçi, Ndertese private 1-kateshe Nr.5 Diber Burrel  
BURREL Rruga nacionale Burrel-Klos, Km 1, Ndertese 
Nr.45 perballe ish Mirmbajtjes se Rrugeve. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.R.M-ALBANIA
E-Mail: malaj.fatos@hotmail.com  
Telefon: 0694055655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-565540-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795956-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.07.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7B1D6C-113F-457C-9C37-0E4BA6E4FE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131B09E2-23D1-4866-9DB5-DA226FABB869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D0917-5D74-4AB4-AF38-E45DD325311A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Koke Malçi, Ndertese private 1-kateshe Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese private Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Kamion tip Iveco me targe AA 379 GX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         SHOSHAJ;         Rruga 
Zall-Shoshaj, Ndertese private 1-kateshe Nr.6 ne rrugen nacionale Burrel-Peshkopi;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926964-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut , date 13.09.2016, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Dilaver Kurti, Autobot tip Man me targe TR 4476 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252227-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A6CF5C-4671-43FD-9ED5-8ABA7F11D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63B48FE-8D75-4E78-8F13-8EDA9174DA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B8C69A-1E5B-4944-A695-3043F97E1687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2643B8-F31C-4092-AA87-332B0A1E8E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741BD639-65E0-4DD5-B7CF-749A88D1974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BA2A36-8776-43C1-8001-7F184EA2AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6070BEF-9F15-4D46-903C-D4CDA7B3DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57479725-B563-468B-BDAE-BF64D9BAD1D3
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ARM ALBANIA .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas NATYRES 
ARM.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ARM.xlsx

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449355-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.01.2020, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malaj.fatos@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Dilaver Kurti, Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 223 HV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555850-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019 ARM-pages-6-13.pdf
VENDIMI I ORTAKUT ARM 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
arm.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar arm.xlsx

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628662-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
nacionale Burrel-Klos, Km 1, Ndertese Nr.3 perballe ish Mirmbajtjes se Rrugeve.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5339EC-70ED-4AE4-B027-EEE6339618D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31105B43-4C9C-418A-A78E-756A6B828301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31105B43-4C9C-418A-A78E-756A6B828301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF76A95-86D3-43C9-88D5-59193F3FC329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9505FBC-52F8-47F6-A579-041C60CC5684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D999E7EC-91B8-4A2A-9936-A6304225F224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5AA5FF-5BFC-44EC-915A-BFAF661535CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD8C2C-3907-4CA9-864A-8F4C6A5725F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D84B422-4A64-4562-B55E-799E64DEF206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD6FC9B-F37C-449B-806B-F162DAD84EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD6FC9B-F37C-449B-806B-F162DAD84EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E168020E-C369-4CB9-844A-91B56A8D582D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99E942-1C33-4D99-9EAE-3CE8D5175C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C03F1DB-E1F5-4E8C-A07C-DA0C1D1B1A95
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18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660615-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
nacionale Burrel-Klos, Km 1, Ndertese Nr.3 perballe ish Mirmbajtjes se Rrugeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674988-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Malaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/02/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682776-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
nacionale Burrel-Klos, Km 1, Ndertese Nr.45 perballe ish Mirmbajtjes se Rrugeve.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208075C7-37D4-41DA-927E-05B5C3E72339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E341847C-CFD5-468E-8BCD-2DBBCC0D4413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB63D67-DDC0-43C6-9B3C-5D599AFC3252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08034393-E217-4DA8-A3DE-E407B7B3308B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD417458-28C2-4A57-86D0-6627ACF68DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD417458-28C2-4A57-86D0-6627ACF68DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396698A-5501-49C8-85C9-7DA8D780B7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953B8FC8-EA02-4390-92EA-DB6D6C24AF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99245527-2116-4C0E-A964-654AC80219F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D234B657-2793-4926-979C-B9963D54D768
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750567-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2021 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese private Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760788-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakuit Arm Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas NATYRES 
ARM.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ARM.xlsx
BILANC ARM 2020_compressed.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821942-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.11.2021 për 
mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Dilaver Kurti, Autobot me targe AA 814 XR;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Dilaver Kurti, Autobot tip Man me targe TR 4476 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080509-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 35/5 Prot., datë 09.02.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C1F337-2F3E-49FA-AED5-64F693B2AC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCC2ADE-C8D1-4E69-A8C2-79C85D5F7898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC51868-21DA-496D-8C80-D3703DE7C5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998016F-FAAE-439E-9442-12A9EB0E1DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4B8F9B-4954-4D93-9159-F673C566D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4B8F9B-4954-4D93-9159-F673C566D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CE6DC0-387C-434E-8A3E-6EBEA3CCE8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAF8EB8-EDF3-4875-96EE-022377A7EFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE58691-6420-465E-8BFB-996EB330DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B45C9-61C6-4514-B4CB-AF78C2C5120E
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e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “A.R.M-ALBANIA “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  L67710901D, me perfaqësues ligjor  Fatos Malaj. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163736-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
PAGESEGJOBE.pdf
VENDIMIARMALBANIA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciararmesakte.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177929-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresesakte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciararmesakte.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
vendimiArm.PDF

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200816-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1041/5 Prot,  datë  31.08.2023, lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior ku është 
urdhëruar: Moslejimi i tjetërsimit mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
tatimpaguesit A.R.M-ALBANIA SHPK me NIPT L67710901D,deri në shlyerjen e plotë të 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6027A438-9457-4F2B-9795-C0F0D7DCA0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D4407D-20C5-4646-B586-1E25D064D908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ADB8D0-3ADC-472C-A314-98B640E24409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EF3408-06C3-429B-B7F4-35A1EB97F1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373E7707-8731-44ED-8D76-28DF5A9B50A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972194D1-8C02-4DBB-AA62-87732FDFE673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC09698C-A764-43E4-8B62-835BDC11EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3E681-F69B-420D-BF00-37ACC61B24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB613B-6A93-47A5-9A8A-1E91B6C0FCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F588C5C-8973-4269-A4C0-84B0076C0011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB0477C-81C5-4A6B-82E6-20A67B9F1B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECAEAFD-E3D0-40E7-8C97-63B9EF2D55B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAD489D-2FF3-4638-AC79-9569D672A691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B94324-D11E-49AA-9031-E9A63AB6FD7F
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Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


